
ГБПОУ Гуманитарно-технический техникум

Приказ
26.03.2020г №28

г.Г розный

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от 25.03.2020 г 
№446-п «О неотложных мерах по предупреждению распространения коронавирусной 
инфекции(СОУШ-19)», в целях усиления мер по обеспечению безопасных условий обучения и 
воспитания обучающихся техникума и филиалов №1,2

Приказываю:

1. Создать оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной инфекции 
(COVID-19) (отв. зам. директора по безопасности)

2. Утвердить состав оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной 
инфекции (COVID-19) (Приложение №1)

3. Утвердить план неотложных мер по предупреждению распространения коронавирусной 
инфекции (COVID-19) (Приложение №2)

4. Сформированному штабу обеспечить организацию деятельности техникума и филиалов 
в условиях предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)

5. Организовать горячую линию по сбору обращений от обучающихся, родителей и 
преподавателей по вопросам реализации образовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий и незамедлительно 
принимать меры по исправлению выявленных проблемных ситуаций.
Ответственными за функционирование и оказание информационно- методической поддержки 
«горячей линии» назначить заместителей директора (отв. Дубаев М.А. Акбулатова И.Г.)

Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой

А.М.Селимов



Приложение №1 

Утвержден

Приказом ГБПОУ «ГТТ» №

от 26.03.2020г.

Состав

Оперативного штаба ГБПОУ «Гуманитарно-технический техникум» 

по предупреждению распространения коронавирусной инфекции 

(COVTD-19)

Селимов А.М.- директор ГБПОУ «ГТТ»

Тураев И.Р. -  заместитель директора по безопасности ГБПОУ «ГТТ» 

Акбулатова И.Г.- заместитель директора по УМР 

Орсханов С-Х.С-М. -  руководитель БЖ ГБПОУ «ГТТ»

Лалаева А. В- заведующая заочным отделением 

Селимов В.М.- заместитель директора по АХЧ 

Бишиев И.А-Х.-зав.филиалом №1 г.Курчалой 

Ахмадов И.С-С.- зав.филиалом №2 п.Ойсхар 

Адмисиева А.А.- преподаватель спец.дисциплин


